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Niniejszy Dokument Informacyjny został sporządzony w związku z zamiarem emisji do 
100.000.000.000 (sto miliardów) Green Coin Network (dalej zwane także jako „GCN” lub “Green 
Coin”).  
 
Tokeny Green Coin są tokenami innymi niż tokeny powiązane z aktywami lub tokeny będące 
pieniądzem elektronicznym w rozumieniu ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 
(UE) 2023/1114 z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie rynków krypto aktywów oraz zmiany rozporządzeń 
(UE) nr 1093/2010 i (UE) nr 1095/2010 oraz dyrektyw 2013/36/UE i (UE) 2019/1937  (dalej rajo 
Rozporządzenie „MICA”).  
 
Green Coin Token nie jest emitowany z zamiarem pozyskiwania środków finansowych przez 
Emitenta od osób indywidualnych, ale jako nagroda, wydawana bezpłatnie dla użytkowników 
aplikacji Planet Heroes, w ramach programu motywacyjnego zachęcającego do 
proekologicznej i prozdrowotnej działalności.  
 
Emitent sporządził i opublikował niniejszy Dokument Informacyjny, ponieważ zamierza, 
począwszy od dnia 30 maja 2025 roku, rozpocząć proces wydawania tokenów Green Coin 
użytkownikom aplikacji i platformy Planet Heroes.  
 
Niniejszy Dokument Informacyjny został sporządzony z intencją jak najlepszej i bezpośredniej 
implementacji przepisów zawartych w Rozporządzeniu „MICA”.  
 
Na dzień publikacji niniejszego Dokumentu Informacyjnego tj. na dzień 30 kwietnia 2025 roku, 
niniejszy Dokument Informacyjny nie został zatwierdzony ani zgłoszony do żadnego organu 
nadzoru w państwach członkowskich Unii Europejskiej ani poza nią  z uwagi na fakt, że 
państwem właściwym dla siedziby Emitenta jest Rzeczpospolita Polska a proces legislacyjny w 
Rzeczpospolitej Polskiej implementujący Rozporządzenie „MICA” nie został jeszcze 
przeprowadzony i nie zostały wydane żadne przepisy określające sposób, proces i przebieg 
zgłoszenia Dokumentu Informacyjnego do właściwego organu nadzoru w Polsce, co 
uniemożliwia Emitentowi dokonanie takiego zgłoszenia.  
 
Niniejszy Dokument Informacyjny został opublikowany pod adresem www.coins.planetheroes.pl.  
Niniejszy Dokument może podlegać aktualizacji i być zmieniany aneksami. Wszelkie zmiany 
Dokumentu Informacyjnego będą zamieszczane pod ww. adresem internetowym.  
 

 
 

Warszawa, 30 kwietnia 2025 roku 
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Podsumowanie 
 
Niniejszy Dokument Informacyjny dotyczy zamiaru przeprowadzenia przez Fundację Planet 
Heroes publicznej oferty tokena Green Coin. Emitent zamierza utworzyć nie więcej niż 
100.000.000.000 (sto miliardów) tokenów Green Coin Network (maksymalna liczba tokenów, 
która będzie mogła być w przyszłości utworzona i wydana), przy czym w ofercie publicznej   
oferowanych nie więcej niż 60.000.000.000 (sześćdziesiąt miliardów) tokenów Green Coin 
Network. 
 
Technologią bazową dla tokenów Green Coin jest platforma blockchain stworzona przez Solana 
Labs i bazująca na mechanizmach weryfikacji transakcji typu „Proof of Stake”. Tokeny Green 
Coin mają charakter tokenów użytkowych. 
 
W ramach oferty publicznej tokeny Green Coin są 
oferowane bezpłatnie i tylko i wyłącznie 
użytkownikom aplikacji Planet Heroes jako 
nagroda za ich proekologiczne i prozdrowotne 
aktywności oraz prowadzenie zrównoważonego 
trybu życia. 
 
Podstawą utworzenia tokenów Green Coin jest 
troska Emitenta o naszą Planetę  i chęć stworzenia 
efektywnych mechanizmów zachęcających ludzi 
do dbania o środowisko oraz prowadzenie 
zdrowego i zrównoważonego trybu życia. 
 
Użytkownicy aplikacji Planet Heroes w zamian za udowodnienie realizacji proekologicznych lub 
prozdrowotnych aktywności w aplikacji otrzymują tokeny Green Coin, które następnie mogą 

wymienić na nagrody i zniżki u partnerów 
handlowych Planet Heroes (np. sklepy 
e-commerce, restauracje, eventy itp.). 
 
Widząc z jednej strony dojrzałość i determinację 
społeczności międzynarodowej i rządów wielu 
państw do promowania działalności ESG oraz 
wprowadzanie szeregu przepisów, które miałyby 
wymuszać podejmowanie takiej działalności a z 
drugiej strony ciągle brak działań i 
mechanizmów, które byłyby efektywne i 
przynosiły na szeroką skalę wymierne korzyści 
środowisku naturalnemu,  Emitent zdał sobie 
sprawę, że siłą sprawczą mogą być przede 
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wszystkim ludzie. Zaangażowana i szeroka baza mieszkańców naszej Planety, kierująca się 
określonymi wartościami, codziennymi proekologicznymi działaniami i świadomymi decyzjami 
zakupowymi będzie dopiero miała realną moc, aby zmienić gospodarkę i lokalne społeczności.  
To ta grupa ludzi powinna być w szczególności doceniana a efekty ich codziennej aktywności 
powinny być nową „zieloną walutą”, za którą te osoby będą mogły kupować produkty i usługi 
taniej. ​
 
To prosty rachunek ekonomiczny im więcej osób będzie dbało o Planetę i prowadziło zdrowy 
tryb życia, tym mniej rządy będą wydawać na walkę z degradacją środowiska czy ochronę 
zdrowia a w konsekwencji prywatne firmy będą obciążane niższymi podatkami, opłatami 
środowiskowymi i kosztami wdrożenia regulacji ESG. 
 
Jeżeli coraz więcej konsumentów będzie świadomych zagrożeń i będzie domagać się 
ekologicznych czy zdrowych produktów to też i firmy będą zmuszone dostosować swoją 
działalność do oczekiwań konsumentów. Na koniec to właśnie konsumenci o wszystkim 
decydują. Dlatego też wierzymy, że Green Coin i działalność Planet Heroes może być skutecznym 
mechanizmem do poszerzania grona świadomych i odpowiedzialnych środowiskowo 
konsumentów. 
 
Zdając sobie sprawę, że dla powodzenia projektu jest potrzebne stworzenie efektywnego 
modelu biznesowego zdecydowaliśmy się opracować Green Coin jako element „programu 
lojalnościowego” dla konsumentów dbających na co dzień o środowisko i swoje zdrowie 
oferując biznesowi nowy kanał dotarcia do klientów i sprzedaży swoich produktów – 
„marketplace”, ale  szerokiej społeczności o określonych zachowaniach, wartościach i 
oczekiwaniach. 

 
Chcemy pokazać partnerom biznesowym i 
brandom B2C jak duża i wartościowa jest to 
grupa konsumentów i że warto o nią zawalczyć, 
docenić ich i sprzedawać im produkty i usługi 
taniej. Ma to być też korzystniejsza finansowo 
opcja dla biznesu niż oferowanie produktów na 
typowych marketplaceach czy pozyskiwanie 
leadów przez marketing afiliacyjny. Docierając 
do naszej bazy konsumentów (określona, 
stargetowana grupa ludzi o rozpoznanych 
oczekiwaniach) z pominięciem szeregu 
pośredników, biznes pomimo zaoferowanych 
zniżek i tak zapłaci w efekcie mniej, niż 

kosztowałaby go sprzedaż poprzez tradycyjne kanały marketingu i sprzedaży internetowej.  
Jeśli firmy zdecydują się korzystać z naszego nowoczesnego kanału sprzedaży, to będą 
zobowiązane zapłacić nam wynagrodzenie w postaci licencji lub prowizji od wartości transakcji 
zrealizowanych za naszym pośrednictwem.  
 
Green Coin to alternatywa dla tradycyjnych programów lojalnościowych i kanałów sprzedaży. 
To inkluzywny program, który każdemu bez względu na jego status społeczny i zamożność 
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pozwala nabywać produkty i usługi taniej. Tu doceniane są osoby za to, jakimi są ludźmi i za to 
jaki tryb życia prowadzą, a nie za zasobność ich portfeli. To zupełne odwrócenie obecnych 
programów, które bazują na tym, że im więcej kupujesz, im więcej masz pieniędzy i je 
przeznaczasz na zakupy, to jesteś bardziej doceniany i tym więcej zniżek zyskujesz 
 
Czas na myślenie „out of the box”. Możemy pogodzić jednocześnie interesy ekonomiczne firm i 
docenić ludzi, którzy na co dzień dbają o swoje zdrowie, o lokalną społeczność i o środowisko 
naturalne. Zmień Świat razem z nami dzięki Green Coins.  

 
 
Część A: ​

Informacje o oferującym lub osobie ubiegającej się o dopuszczenie do 
obrotu. 
1.​ Nazwa: Fundacja Planet Heroes (dalej także jako Emitent lub Oferujący).   

2.​ Forma prawna: Fundacja  

3.​ Adres siedziby: ul. Spychowska 6, 01-472 Warszawa, Polska 

4.​ Data rejestracji: 5 sierpnia 2022 r. 

5.​ Identyfikator podmiotu prawnego lub inny identyfikator wymagany zgodnie z mającym 

zastosowanie prawem krajowym.  

KRS: 0000986102 
NIP: 5223232684 
REGON: 522766548 
 

6.​ Kontaktowy numer telefonu i adres e-mail oferującego lub osoby ubiegającej się o 
dopuszczenie do obrotu oraz liczba dni, w ciągu których inwestor kontaktujący się z 
oferującym lub osobą ubiegającą się o dopuszczenie do obrotu za pośrednictwem tego 
numeru telefonu lub adresu e-mail otrzyma odpowiedź.  

 
Każda osoba zainteresowana Green Coins może skontaktować się z mailowo pod adresem 
coins@planetheroes.app lub telefonicznie +48 602 27 65 83 od poniedziałku do piątku w 
godzinach 8:00 - 21:00 (CET). Emitent na wszelkie pytania postara się odpowiadać w terminie 14 
dni. Emitent zastrzega sobie prawo do pozostawiania pytań, które wymagałyby ujawnienia 
tajemnicy przedsiębiorstwa lub potencjalnego przekazania nieujawnionych informacji 
biznesowo – strategicznych konkurencji, bez odpowiedzi.  
 

7.​ W stosownych przypadkach – nazwa jednostki dominującej.  
 
Fundatorem Emitenta jest Planet Rescue Sp. z o.o. KRS: 0000801428. 
 

8.​ Tożsamość, adresy służbowe i funkcje osób będących członkami organu zarządzającego 
oferującego lub osoby ubiegającej się o dopuszczenie do obrotu.  
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Prezes Zarządu – Przemysław Pyziel; przemek@planetheroes.app 
Członek Zarządu – Monika Habrzyk; monika@planetheroes.app 
 

9.​ Działalność gospodarcza lub zawodowa oferującego lub osoby ubiegającej się o 
dopuszczenie do obrotu oraz, w stosownych przypadkach, ich jednostki dominującej. ​
 

Statutową działalnością Fundacji Planet Heroes jest:​
 

●​ Ochrona środowiska oraz edukacja w zakresie ekologii i ochrony środowiska; 
●​ Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczeństw lokalnych; 
●​ Pomoc humanitarna, w tym pomoc osobom poszkodowanym katastrofami i zdarzeniami 

naturalnymi; 
●​ Pomoc społeczna, obejmująca udzielanie wsparcia osobom doświadczającym skutków 

konfliktów zbrojnych.   
 
Fundacja może prowadzić w zakresie jej celów statutowych działalność gospodarczą m.in. w 
zakresie: 
63.12 Z — Działalność Portali Internetowych; 
62.01 Z — Działalność związana z oprogramowaniem; 
62.09 Z — Pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i 
komputerowych; 
63.11 Z — Przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna 
działalność; 
72.19 Z — Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i 
technicznych.  

 
Fundacja Planet Heroes jest młodym podmiotem, który od momentu rejestracji w sierpniu 2022 
roku skutecznie buduje fundamenty pod realizację swoich ambitnych celów statutowych, 
koncentrując się na działaniach proekologicznych i edukacyjnych. ​
 
W pierwszym okresie działalności (2022–2023) Fundacja zabezpieczyła swoją sytuację 
formalnoprawną i finansową, zachowując pełną płynność oraz brak zobowiązań finansowych. 
Taki model działania pozwolił na spokojne przygotowanie gruntu pod realizację przyszłych 
projektów. W latach 2022-2023 fundacja prowadziła działalność w ograniczonym zakresie i nie 
odnotowała żadnych przychodów ani nie ponosiła kosztów, koncentrując się na przygotowaniu 
strategii rozwoju produktów i usług.  
Rok 2024 przyniósł Fundacji pierwszy duży sukces w postaci pozyskania znacznego 
finansowania z dotacji na projekt związany z edukacją ekologiczną, co świadczy o skuteczności 
w aplikowaniu o środki zewnętrzne i profesjonalnym zarządzaniu projektami. Pozyskane środki 
(ponad 198 tys. zł) zostały zabezpieczone i odpowiedzialnie rozliczane, w tym poprzez utworzenie 
rezerwy na dalszą realizację celów statutowych.  
Ważnym elementem świadczącym o odpowiedzialności finansowej Fundacji jest brak 
zadłużenia oraz prowadzenie księgowości w sposób transparentny i zgodny z obowiązującymi 
przepisami. Fundacja, pomimo młodego wieku, wykazuje dojrzałość organizacyjną i finansową, 
co stanowi solidną podstawę do dalszego wzrostu i realizacji jej misji społecznej. 
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W 2024 roku Fundacja zaczęła już realizować działania statutowe, osiągając pierwsze przychody 
z dotacji oraz sukcesywnie pokrywając niezbędne koszty działalności. Odpowiedzialne 
gospodarowanie środkami oraz tworzenie rezerw świadczy o długofalowym podejściu do 
zarządzania projektami i finansami. Z początkiem 2025 roku Fundacji udało się pozyskać kolejny 
projekt grantowy w kwocie 400 tys. PLN, który pozwoli jej także na realizację projektu emisji 
tokena Green Coin. 
 
Dzięki realizowanym projektom grantowym a także dzięki bieżącemu wsparciu Fundatora, 
Fundacja posiada zasoby finansowe, które umożliwiają stabilne prowadzenie i rozwijanie 
działalności w kolejnych latach.  
Ponadto Fundacja posiada komercyjny model biznesowy dla realizowanego projektu emisji 
Green Coin, który jest opisany w Części D pkt. 5 niniejszego Dokumentu Informacyjnego.  

 
 

Część B:  ​
Informacje o emitencie, jeżeli nie jest nim oferujący lub osoba 
ubiegająca się o dopuszczenie do obrotu. 
     
  Nie dotyczy.  Emitent jest jednocześnie Oferującym.  

 
 
 

Część C: ​
Informacje na temat operatora platformy obrotu w przypadkach, ​
gdy sporządza on dokument informacyjny dotyczący krypto aktywa.  

 
Nie dotyczy.  Emitent nie prowadzi platformy obrotu.  

​
 
Część D: ​

Informacje o projekcie krypto aktywa. 
 

1.​ Nazwa projektu krypto aktywa oraz nazwa krypto aktywów, jeżeli jest inna niż nazwa 
oferującego lub osoby ubiegającej się o dopuszczenie do obrotu, oraz skrót lub kod. 
 
Niniejszy dokument został sporządzony w związku z emisją przez Emitenta krypto aktywa pod 
nazwą Green Coin Network. Emitent ustalił następujący skrót dla emitowanego krypto 
aktywa: “GCN” lub “$GCN” 
 

2.​ Krótki opis projektu krypto aktywa.​
 

8  



 

Token Green Coin Network został opracowany i wydany przez Emitenta w celu stworzenia 
mechanizmu wynagradzania użytkowników aplikacji Planet Heroes za ich codzienne 
aktywności na rzecz ochrony środowiska naturalnego oraz prowadzenie zdrowego i 
zrównoważonego trybu życia. ​
 
Emitent utworzył i wydał token Green Coin wykorzystując sieć i platformę blockchain 
opracowaną przez Solana Labs w celu tworzenia inteligentnych kontraktów (smart 
contracts) przy wykorzystywaniu przy weryfikacji zdarzeń mechanizmu Proof of Stake (dowód 
stawki).  
​
​
Każdej z ww. aktywności zostały nadane wagi wg stopnia trudności realizacji danej 
aktywności. Użytkownicy w zamian za udowodnienie realizacji ww. aktywności w aplikacji 
Planet Heroes otrzymują tokeny Green Coin, które następnie mogą wymienić na nagrody i 
zniżki u partnerów handlowych Planet Heroes (np. sklepy e-commerce, restauracje, eventy 
itp.) lub zostawić je sobie i dysponować nimi jako typowym kryptoaktywnem i np. handlować 
nim na giełdzie kryptowalut – Emitent planuje w przyszłości wprowadzić tokeny Green Coin 
Network do obrotu na giełdach typu CEX lub DEX.  

​  
3.​ Dane wszystkich osób fizycznych lub prawnych (w tym adresy służbowe lub siedziba 

przedsiębiorstwa) zaangażowanych w realizację projektu kryptoaktywa, w tym doradcy, 
zespół ds. rozwoju i dostawcy usług w zakresie kryptoaktywów.  

 
Za opracowanie tokena Green Coins i niniejszego Dokumentu Informacyjnego odpowiedzialni 
są:​
 

●​ za aspekty związane ze strategią komercjalizacji, modelem biznesowym,  tokenomią 
i przepisami prawnymi: Przemysław Pyziel oraz Robert Bieleń; 

●​ za aspekty związane z technologią: Wojciech Kozik; 
●​ za aspekty marketingowe i brandingowe: Monika Habrzyk.  
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Ze wszystkimi osobami powyżej można się kontaktować za pomocą maila służbowego: 
coins@planetheroes.app 
 
 
 
 
 
 

4.​ Najważniejsze cechy towarów lub usług, które mają zostać opracowane. 
 
Token Green Coin został opracowany i wydany przez Emitenta jako token użytkowy, w celu 
stworzenia mechanizmu wynagradzania użytkowników aplikacji Planet Heroes za ich codzienne 
aktywności na rzecz ochrony środowiska naturalnego oraz prowadzenie zdrowego i 
zrównoważonego trybu życia. ​
 
Użytkownicy aplikacji Planet Heroes mogą zdobyć punkty i tokeny Green Coin za takie 
aktywności jak:​
 
➔​ udział w akcjach sprzątania świata;  
➔​ prawidłowy recykling odpadów; 
➔​ jedzenie wegetariańskich posiłków; 
➔​ wybór ekologicznych środków transportu (w tym korzystanie z transportu publicznego czy 

rowerów miejskich); 
➔​ aktywność fizyczną taką jak: jazda na rowerze, chodzenie lub bieganie; 
➔​ ograniczenie korzystania z social mediów. 
 

 
 
Użytkownicy w zamian za udowodnienie realizacji ww. aktywności w aplikacji Planet Heroes 
otrzymują tokeny Green Coin, które następnie mogą wymienić na nagrody i zniżki u partnerów 
handlowych Planet Heroes (np. sklepy e-commerce, restauracje, eventy itp.). Emitent stale 
prowadzi działania mające na celu pozyskiwania jak najszerszej bazy partnerów handlowych, 
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brandów i marek B2C oraz miejsc, które honorowałyby Green Coiny i przyznawały ich 
posiadaczom zniżki, doceniając w ten sposób wkład użytkowników w poszanowanie środowiska 
naturalnego.  
 
Użytkownicy w aplikacji Planet Heroes widzą listę partnerów, którzy oferują zniżki oraz listę 
nagród, oraz produktów, które mogą kupić po niższej cenie. W przypadku, gdy użytkownik chce 
skorzystać z nagrody lub kupić produkt, lub usługę wymienia w aplikacji Green Coiny na 
nagrody/ zniżki, uzyskując np. kod rabatowy lub voucher, który następnie realizuje, dokonując 
transakcji w sklepie e-commerce lub punkcie stacjonarnym. Wymienione Green Coiny nie 
ulegają “spaleniu”, ale wracają do puli Green Coinów posiadanych przez Fundację Planet 
Heroes w celu dalszego ich wydawania użytkownikom za ich eko – aktywności.  
 
 

5.​ Informacje na temat projektu krypto aktywa, zwłaszcza przeszłych i przyszłych celów 
pośrednich projektu oraz – w stosownych przypadkach – zasobów już przydzielonych na 
potrzeby projektu.  

 
Green Coin Network został opracowany i wydany przez Emitenta w celu stworzenia mechanizmu 
wynagradzania użytkowników aplikacji Planet Heroes za ich codzienne aktywności na rzecz 
ochrony środowiska naturalnego oraz prowadzenie zdrowego i zrównoważonego trybu życia. 
 
Program wynagradzania użytkowników za pomocą Green Coinów jest alternatywą dla 
partnerów handlowych wobec klasycznych programów lojalnościowych. W przeciwieństwie do 
funkcjonujących powszechnie programów lojalnościowych, które faworyzują z natury osoby 
najzamożniejsze (im więcej wydajesz tym więcej zniżek dostajesz) jest programem inkluzywnym 
pozwalającym wynagradzać każdego (bez względu na jego zamożność) za jego działania na 
rzecz środowiska naturalnego i prowadzenie zrównoważonego i zdrowego trybu życia.  
 
Dla partnerów biznesowych udział w programie Planet Heroes i honorowanie Green Coins jest 
również atrakcyjny, bo pozwala im dotrzeć do dużej i targetowanej grupy klientów (ludzie 
kierujący się określonym podejściem w życiu i wyznający określone wartości) i zaoferowanie im 
swoich produktów i usług. Mając na uwadze, jak duża to może być grupa ludzi, wystawianie 
produktów na platformie Planet Heroes ma być docelowo dla partnerów biznesowych 
alternatywą do sprzedaży na marketplace’ach czy dla klasycznych programów afiliacyjnych.  
Ponadto pozwala on partnerom biznesowym na realizację celów ESG i kreowanie wizerunku firm 
jako odpowiedzialnych społecznie i środowiskowo.  
Poza tym Tokeny Green Coin mogą być także świetnym narzędziem dla miast i lokalnych 
samorządów do motywowania swoich mieszkańców do dbania o swoje osiedla i miasta jak i do 
różnych akcji społecznych.   
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Model biznesowy Platformy Planet Heroes i tokenów Green Coin Network zakłada, że są to 
narzędzia oferowane komercyjnie partnerom biznesowym (sklepy e-commerce, marki B2C, 
stacjonarne punkty handlowo – usługowe), którzy mogą za ich pomocą oferować swoje 
produkty i usługi użytkownikom Planet Heroes w zamian za zapłatę wynagrodzenia w postaci 
opłat licencyjnych i prowizji od sprzedanych towarów i usług do użytkowników Planet Heroes. ​
 
Właściciel platformy Planet Heroes rozlicza się z partnerami biznesowymi, którzy korzystają z 
kanału sprzedażowego aplikacji Planet Heroes.  
 
Źródłem przychodów Emitenta będą natomiast prowizje płacone przez właściciela Platformy 
Planet Heroes z tytułu wymiany Green Coins na nagrody oferowane na platformie Planet Heroes, 
co ma zagwarantować Emitentowi stabilne i trwałe źródło finansowania swojej działalności.  
 
Wszelkie nadwyżki ponad koszty działalności operacyjnej Emitenta, Emitent ma zamiar 
przeznaczać na realizację celów statutowych, jakimi jest ochrona środowiska i promocja wśród 
ludzi postaw proekologicznych i prowadzenie zrównoważonego i zdrowego stylu życia.  
 
6.​ Informacje na temat planowanego wykorzystania zgromadzonych środków pieniężnych 

lub innych krypto aktywów. ​
 

Emitent nie zamierza pozyskiwać środków finansowych od osób indywidualnych i użytkowników 
w zamian za oferowanie i wydanie im tokena Green Coin Network. Token Green Coin ma być 
tylko formą nagrody, wydawanej bezpłatnie, dla użytkowników za ich proekologiczne i 
prozdrowotne codzienne aktywności.  
Emitent zastrzega sobie jednak zachowanie pewnej puli tokenów Green Coin, które w przyszłości 
będą mogły zostać zaoferowane inwestorom finansowym i instytucjonalnym, w przypadku 
gdyby Emitent zdecydował się na pozyskiwanie finansowania od inwestorów finansowych i 
instytucjonalnych a ich warunkiem inwestycji byłoby także objęcie puli tokenów Green Coin.  
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Część E:​
Informacje na temat oferty publicznej krypto aktywów lub ich 
dopuszczenia do obrotu.  

 
1.​ Określenie, czy dokument informacyjny dotyczący krypto aktywa dotyczy oferty 

publicznej krypto aktywów czy ich dopuszczenia do obrotu. ​
 

Emitent sporządził i opublikował niniejszy Dokument Informacyjny, ponieważ zamierza, 
począwszy od dnia 30 maja 2025 roku, rozpocząć proces bezpłatnego wydawania tokenów 
Green Coin Network użytkownikom aplikacji i platformy Planet Heroes, co może być uznane za 
rozpoczęcie procesu publicznej oferty nabycia krypto aktywów. W tym dniu nastąpi przydział 
tokenów pierwszym użytkownikom (tzw. pierwszy AirDrop). 
 
Green Coin Token nie jest emitowany z zamiarem pozyskiwania środków finansowych przez 
Emitenta od osób indywidualnych, ale jako nagroda, wydawana bezpłatnie, dla użytkowników w 
ramach programu motywacyjnego zachęcającego do proekologicznej i prozdrowotnej 
działalności. Emitent nie przewiduje jakiegoś określonego przedziału czasowego, w którym 
wydawane będą użytkownikom Green Coins, lecz zamierza wydawać tokeny użytkownikom 
aplikacji i platformy Planet Heroes w sposób ciągły, w myśl zasady, że token Green Coin 
„powstaje” i jest wydawany użytkownikowi z chwilą, gdy ten użytkownik zrealizuje jakieś działanie 
dla dobra Planety i środowiska naturalnego. 
 
Emitent zamierza w przyszłości podjąć działania mające na celu wprowadzenie tokena Green 
Coin Network do obrotu na giełdach kryptowalut typu CEX lub DEX. W takim przypadku stosowne 
informacje o zamiarze i szczegółach wprowadzenia kryptowaluty Green Coin do obrotu zostaną 
podane i opublikowane w aneksie do niniejszego Dokumentu Informacyjnego.  
 

2.​ Powody zorganizowania oferty publicznej lub ubiegania się o dopuszczenie do obrotu. ​
 

Powodem zorganizowanie oferty publicznej jest zamiar wydawania tokenów Green Coin w 
sposób nieograniczony, otwarty i ogólnodostępny, w pierwszej kolejności mieszkańcom Unii 
Europejskiej - użytkownikom aplikacji Planet Heroes za ich proekologiczne i prozdrowotne 
codzienne aktywności. Token Green Coin będzie oferowany i wydawany użytkownikom 
bezpłatnie, jako forma nagrody, w sposób ciągły.  
 

3.​ W stosownych przypadkach – kwota, którą planuje się pozyskać w ramach oferty 
publicznej w środkach pieniężnych lub w innych krypto aktywach, w tym, w stosownych 
przypadkach, wszelkie minimalne i maksymalne zakładane cele subskrypcji określone 
dla oferty publicznej krypto aktywów, a także informacja, czy akceptowana jest 
nadsubskrypcja i w jaki sposób odbywa się przydział w przypadku jej wystąpienia. ​
 

Emitent nie planuje pozyskiwać żadnych środków finansowych w ramach oferty publicznej.  
 

4.​ Cena emisyjna krypto aktywów będących przedmiotem oferty publicznej (wyrażona w 
walucie urzędowej lub w innych krypto aktywach), wszelkie mające zastosowanie opłaty z 
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tytułu subskrypcji lub metody, według których zostanie określona cena sprzedaży. ​
 

Emitent nie planuje prowadzić publicznej oferty nabycia tokenów Green Coin w celu 
pozyskiwanie środków finansowych. Wszelkie tokeny, które będą zaoferowane użytkownikom 
Platformy Planet Heroes będą nabywane przez użytkowników bezpłatnie.  
 

5.​ W stosownych przypadkach – całkowita liczba kryptoaktywów, które mają być 
przedmiotem oferty publicznej lub dopuszczenia do obrotu. ​
 

Emitent zamierza utworzyć i wydać całkowitą liczbę Tokenów Green Coin Network w ilości 
100.000.000.000 (sto miliardów), z czego przewiduje się, że pula 60.000.000.000 (sześćdziesiąt 
miliardów), stanowiąca 60 % łącznej ilości tokenów, będzie oferowana i wydawana tylko i 
wyłącznie użytkownikom platformy Planet Heroes za ich proekologiczną i prozdrowotną 
aktywność.  
 
Przewidziana pula tokenów Green Coin wynika z założenia przez Emitenta, że ma to być 
narzędzie dostępne dla szerokiego grona ludzi, a ambicją emitenta jest, aby w przyszłości z 
Green Coinów korzystało nawet ponad 100 mln użytkowników na całym świecie.  
 
W pierwszej kolejności Green Coins będą oferowane użytkownikom z Unii Europejskiej a dopiero 
później, po zweryfikowaniu możliwości i wypełnieniu obowiązków prawnych, użytkownikom z 
innych państw poza UE. 
Pozostałe 40 % puli tokenów będzie zarezerwowane na opcje motywacyjne dla pracowników i 
współpracowników Emitenta oraz jako pula przewidziana dla inwestorów finansowych i 
instytucjonalnych, którzy w drodze nabycia tokenów będą zamierzali dokonać inwestycji w 
Emitenta.  
 

6.​ Wskazanie potencjalnych posiadaczy, do których kieruje się ofertę publiczną 
kryptoaktywów lub dopuszczenie takich kryptoaktywów do obrotu, w tym wszelkich 
ograniczeń dotyczących rodzaju posiadaczy takich kryptoaktywów.​
 

Oferta nabycia ktryptoaktyów – tokenów Green Coins, jest skierowana wyłącznie do 
użytkowników Platformy Planet Heroes, a użytkownicy będą mogli nabyć tokeny bezpłatnie jako 
nagrodę za ich proekologiczne i prozdrowotne aktywności. 
 

7.​ Szczególna informacja o tym, że nabywcy uczestniczący w ofercie publicznej 
kryptoaktywów będą w stanie uzyskać zwrot w przypadku nieosiągnięcia minimalnego 
zakładanego celu subskrypcji na koniec oferty publicznej, gdyby skorzystali z prawa do 
odstąpienia przewidzianego w art. 13 lub w przypadku anulowania oferty, oraz 
szczegółowy opis mechanizmu zwrotu środków, w tym oczekiwany termin dokonania 
takich zwrotów. ​
 

Tokeny Green Coin będą oferowane w ramach publicznej oferty do nabycia użytkownikom 
Platformy Planet Heroes bezpłatnie. Żaden użytkownik nie będzie zobowiązany do uiszczenia 
żadnej opłaty za nabycie tokena Green Coin.  
 

14  



 

8.​ Informacja na temat poszczególnych etapów oferty publicznej kryptoaktywów, w tym 
informacje na temat ceny nabycia z dyskontem dla nabywców dokonujących nabycia 
kryptoaktywów w przedsprzedaży (sprzedaż poprzedzająca sprzedaż publiczną); w 
przypadku cen nabycia z dyskontem dla niektórych nabywców – wyjaśnienie, dlaczego 
ceny nabycia mogą być inne, i opis wpływu na pozostałych inwestorów. ​
 

Emitent nie planuje pozyskiwać żadnych środków finansowych z oferty publicznej tokenów 
Green Coin, w związku z czym nie jest ustalana żadna cena bazowa, żadna cena emisyjna ani 
żadne dyskonto dla nabywców.  
 
Tokeny Green Coin są emitowane bezpłatnie, jako forma nagrody, dla użytkowników platformy 
Planet Heroes za ich proekologiczne i prozdrowotne aktywności. ​
 
Użytkownicy aplikacji Planet Heroes mogą zdobyć punkty i tokeny Green Coin za takie 
aktywności jak:​
 

➔​ udział w akcjach sprzątania świata;  
➔​ prawidłowy recykling odpadów; 
➔​ jedzenie wegetariańskich posiłków; 
➔​ wybór ekologicznych środków transportu (w tym korzystanie z transportu publicznego czy 

rowerów miejskich); 
➔​ aktywność fizyczną taką jak: jazda na rowerze, chodzenie lub bieganie; 
➔​ ograniczenie korzystania z social mediów.​

​
 

Dla ww. aktywności są przypisane wagi (w zależności od trudności i nakładu pracy na daną 
aktywność) i liczba tokenów Green Coins do zdobycia, które zostały określone w Regulaminie 
Aplikacji  Planet Heroes. Katalog nagradzanych aktywności może być poszerzany i zmieniany 
przez Emitenta.  
 
Emitent zastrzega sobie w przyszłości także możliwość zmiany wag i zmniejszenia liczby Green 
Coinów za poszczególne aktywności, tak aby premiować wczesnych użytkowników platformy 
Planet Heroes (tzw. early adopters) a tokenomia Green Coina zakłada, że z czasem będzie go 
coraz trudniej zdobyć.   
 
Użytkownicy w zamian za udowodnienie realizacji ww. aktywności w aplikacji Planet Heroes 
otrzymują tokeny Green Coin, które następnie mogą wymienić na nagrody i zniżki u partnerów 
handlowych Planet Heroes (np. sklepy e-commerce, restauracje, eventy itp.). Wymienione 
Green Coiny nie ulegają spaleniu, ale wracają do puli Green Coinów posiadanych przez 
Fundację Planet Heroes w celu dalszego ich wydawania użytkownikom za ich eko – aktywności. 
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Emitent zamierza utworzyć i wydać całkowitą liczbę Tokenów Green Coins w ilości 
100.000.000.000 (sto miliardów), z czego przewiduje się, że pula 60.000.000.000 (sześćdziesiąt 
miliardów) stanowiąca 60 % łącznej ilości tokenów, będzie oferowana i wydawana tylko i 
wyłącznie użytkownikom platformy Planet Heroes za ich proekologiczną i prozdrowotną 
aktywność.  

 
Pozostałe 40 % puli tokenów 
będzie zarezerwowane na 
opcje motywacyjne dla 
pracowników i 
współpracowników Emitenta 
oraz jako pula przewidziana 
dla inwestorów finansowych i 
instytucjonalnych, którzy w 
drodze nabycia tokenów będą 
zamierzali dokonać inwestycji 
w Emitenta.​
 

 
Emitent planuje prowadzić 

taką politykę zarządzania tokenami Green Coin aby ciągle zwiększać ich atrakcyjność dla 
użytkowników. Wartość Green Coinów w szczególności będzie związana z atrakcyjnością nagród, 
zniżek i benefitów od partnerów biznesowych jakie posiadacze Green Coin będą mogli uzyskać.  
 
Zamiarem Emitenta jest ciągłe zwiększanie grona partnerów biznesowych honorujących Green 
Coiny a także pozyskanie unikalnych i ograniczonych ofert (takich jak np. bilety na koncerty, 
wydarzenia sportowe etc), które będzie można nabyć za Green Coiny, tak aby token nabierał jak 
największej wartości dla jego posiadacza i był pożądanym na rynku krypto aktywem, które 
użytkownicy, w przypadku gdy nie będą chcieli realizować akurat nagrody, docelowo będą 
mogli też sprzedać na giełdzie osobom poszukującym Green Coinów w celu realizacji korzyści u 
partnerów biznesowych.  
 

9.​ W przypadku ofert ograniczonych czasowo – okres subskrypcji, w którego trakcie oferta 
publiczna jest otwarta. ​
 

Emitent planuje prowadzić publiczną ofertę nabycia tokenów Green Coins w sposób ciągły i nie 
przewiduje żadnych okresów subskrypcji. Green Coin token ma być oferowany w sposób 
masowy i otwarty do wszystkich użytkowników Platformy Planet Heroes jako nagroda za 
proekologiczną i prozdrowotną działalność, którą użytkownicy będą mogli zdobyć każdego dnia.  
 

10.​ Rozwiązania służące zabezpieczeniu środków pieniężnych lub innych krypto aktywów, o 
których mowa w art. 10, podczas oferty publicznej ograniczonej czasowo lub w okresie 
obowiązywania prawa do odstąpienia. ​
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Emitent nie planuje pozyskiwać żadnych środków finansowych od nabywców tokenów podczas 
oferty publicznej, a tokeny będą nabywane przez użytkowników Platformy Planet Heroes 
bezpłatnie, jako nagroda za ich codzienne proekologiczne i prozdrowotne aktywności. 
 
Emitent będzie w ostatnim dniu każdego miesiąca kalendarzowego publikował liczbę tokenów 
Green Coin będących w obiegu i wydanych użytkownikom Platformy Planet Heroes.   
 

11.​ Metody płatności w celu nabycia oferowanych krypto aktywów i metody przekazywania 
nabywcom wartości krypto aktywów, gdy mają oni prawo do uzyskania zwrotu. ​
 

Emitent nie planuje pozyskiwać żadnych środków finansowych od nabywców tokenów podczas 
oferty publicznej, a tokeny będą nabywane przez użytkowników Platformy Planet Heroes 
bezpłatnie, jako nagroda za ich codzienne proekologiczne i prozdrowotne aktywności. 
 

12.​ W przypadku ofert publicznych – informacje na temat prawa do odstąpienia, o którym 
mowa w art. 13. ​
 

Emitent nie planuje pozyskiwać żadnych środków finansowych od nabywców tokenów podczas 
oferty publicznej, a tokeny będą nabywane przez użytkowników Platformy Planet Heroes 
bezpłatnie, jako nagroda za ich codzienne proekologiczne i prozdrowotne aktywności. 
 
Użytkownicy, którzy nie będą chcieli zbierać tokenów Green Coins i korzystać z aplikacji Planet 
Heroes będą mogli w każdej chwili usunąć aplikację i wyrejestrować się z Platformy Planet 
Heroes bez ponoszenia jakichkolwiek opłat i kosztów.  
 

13.​ Informacje na temat sposobu i harmonogramu przekazania posiadaczom nabytych 
krypto aktywów.  

 
Tokeny Green Coins są nabywane przez użytkowników Platformy Planet Heroes bezpłatnie, jako 
nagroda za ich codzienne proekologiczne i prozdrowotne aktywności. Tokeny Green Coins są 
naliczane użytkownikom na bieżąco za każdą aktywność proekologiczą lub prozdrowotną 
(opisane w Części D pkt.2 lub 4 niniejszego Dokumentu Informacyjnego) wg wag i liczb 
określonych w Regulaminie Platformy Planet Heroes. Użytkownicy w aplikacji Planet Heroes 
widzą bieżący stan zapisów na swoim koncie i liczbę tokenów Green Coins, które posiadają.   
 

14.​ Informacje na temat wymogów technicznych, jakie musi spełnić nabywca, by móc 
posiadać krypto aktywa. ​
 

Nabywcą tokenów Green Coins mogą być tylko użytkownicy Platformy Planet Heroes, w związku 
z czym osoba, która chce nabyć tokeny, musi pobrać i zainstalować na swoim urządzeniu 
mobilnym aplikację Planet Heroes (w wersji na urządzenia z iOS lub Android).  
 

15.​ W stosownych przypadkach – nazwa dostawcy usług w zakresie krypto aktywów 
odpowiedzialnego za plasowanie krypto aktywów i forma takiego plasowania (z 
gwarancją przejęcia emisji lub bez niej). ​
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Emitent nie planuje korzystać z usług podmiotów trzecich przy plasowaniu tokenów Green Coin.  
 

16.​ W stosownych przypadkach – nazwa platformy obrotu krypto aktywamii, której dotyczy 
wniosek o dopuszczenie do obrotu, oraz informacje na temat sposobu, w jaki inwestorzy 
mogą uzyskać dostęp do takich platform, i związanych z tym kosztów.  
 

Na dzień dzisiejszy Emitent nie podjął jeszcze decyzji o wprowadzeniu tokenów do obrotu na 
giełdach oraz nie wybrał platform na których miałyby być notowane tokeny. Emitent zamierza 
jednak w przyszłości wprowadzić tokeny Green Coin Network do obrotu na giełdach typu CEX lub 
DEX. Po podjęciu takiej decyzji i wyborze platform obrotu Emitent dokona aktualizacji niniejszego 
Dokumentu Informacyjnego i zamieści w nich wszelkie wymagane i niezbędne nabywcom 
informacje.  
 

17.​ Wydatki związane z ofertą publiczną krypto aktywów. ​
 

Emitent planuje prowadzić ofertę publiczną w sposób ciągły. Główną grupą kosztów będą 
wydatki marketingowe promujące używanie Platformy i aplikacji Planet Heroes. Emitent planuje 
przeznaczyć na taki marketing do końca 2025 roku kwotę ok. 50 tys. PLN.  
 

18.​ Potencjalne konflikty interesów osób zaangażowanych w ofertę publiczną lub ubieganie 
się o dopuszczenie do obrotu, powstałe w związku z ofertą lub dopuszczeniem do obrotu. ​
 

Emitent nie zdefiniował na tym polu żadnych konfliktów interesu.  
Emitent nie zbiera w ramach oferty publicznej żadnych środków finansowych. Tokeny Green 
Coins są nabywane przez użytkowników Platformy Planet Heroes bezpłatnie, jako nagroda za ich 
codzienne proekologiczne i prozdrowotne aktywności. 
 

19.​ Prawo obowiązujące w odniesieniu do oferty publicznej krypto aktywów, a także właściwy 
sąd.  
 

Prawem właściwym dla oferty publicznej jest prawo Rzeczpospolitej Polskiej. Sądem właściwym 
dla siedziby Emitenta jest sąd w Warszawie. Emitent zwraca uwagę na fakt, że na dzień 
publikacji niniejszego Dokumentu Informacyjnego nie zostały wydane w Polsce przepisy, które 
regulowałyby przeprowadzenie oferty publicznej i obrót kryptowalutami. Emitent dochował 
należytej staranności, aby niniejszy Dokument Informacyjny został sporządzony wg przepisów i 
standardów obowiązujących na podstawie Rozporządzenia „MICA”. 

  

Część F:​
Informacje na temat krypto aktywów.  

 
1.​ Rodzaj krypto aktywów, które będą przedmiotem oferty publicznej lub wniosku o 

dopuszczenie do obrotu.  
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Przedmiotem oferty publicznej są tokeny Green Coin Network będące w świetle przepisów 
Rozporządzenia „MICA” tokenami innymi niż tokeny powiązane z aktywami lub tokeny będące 
pieniądzem elektronicznym.  
 
Tokeny Green Coin zostały opracowane i wydane na platformie blockchain stworzonej i 
oferowanej przez Solana Labs i działającej na podstawie mechanizm weryfikacji transakcji typu 
„Proof of Stake”.  
 
Emitent zamierza utworzyć i wydać całkowitą liczbę tokenów Green Coin w ilości 100.000.000.000 
(sto miliardów), z czego przewiduje się, że pula 60.000.000.000 (sześćdziesiąt miliardów) 
stanowiąca 60 % łącznej ilości tokenów, będzie oferowana i wydawana tylko i wyłącznie 
użytkownikom platformy Planet Heroes za ich proekologiczną i prozdrowotną aktywność. 
 

2.​ Opis właściwości, w tym dane niezbędne do sklasyfikowania dokumentu informacyjnego 
dotyczącego krypto aktywa w rejestrze, o którym mowa w art. 109, określone zgodnie z ust. 
8 tego artykułu, i funkcji krypto aktywów będących przedmiotem oferty lub dopuszczenia 
do obrotu, w tym informacje na temat planowanego momentu rozpoczęcia stosowania 
tych funkcji. ​
 

Tokeny Green Coin Network zostały opracowane i wydane na platformie blockchain stworzonej i 
oferowanej przez Solana Labs i działającej w oparciu o mechanizm weryfikacji transakcji typu 
„Proof of Stake”. 
 
Tokeny Green Coin są tokenami użytkowymi, a użytkownicy aplikacji Planet Heroes będą mogli 
je otrzymać i z nich korzystać począwszy od dnia 30 maja 2025 roku.  

 
 
 
Część G: ​

Informacje na temat praw i obowiązków związanych z krypto aktywami. 
 

1.​ Opis praw przysługujących nabywcy i ewentualnych obowiązków, jakim podlega, oraz 
trybu i warunków wykonywania tych praw. ​
 

Tokeny Green Coin Network są wydawane użytkownikom platformy i aplikacji Planet Heroes jako 
nagroda za prowadzenie przez nich zrównoważonego trybu życia i przesyłanie dowodów 
podejmowania proekologicznej i prozdrowotnej aktywności (opisane w części D pkt. 2 lub 4 
niniejszego Dokumentu Informacyjnego).  
Emitent przewiduje również możliwość wprowadzenia programu nagradzania użytkowników 
Green Coin za polecanie aplikacji Planet Heroes innym osobom i w ten sposób zachęcania 
większego grona ludzi do podejmowania działań na rzecz środowiska naturalnego i 
prowadzenia zrównoważonego trybu życia.  
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Wagi i ilość Green Coinów przypisane poszczególnym aktywnością użytkowników są wskazane 
w Regulaminie Aplikacji Planet Heroes. Emitent planuje prowadzić politykę, zgodnie z którą w 
przyszłości będzie coraz trudniej zdobywać Green Coins (trzeba będzie się coraz bardziej 
„napracować”) i która ma premiować wczesnych użytkowników tzw. „early adopters”.  
 
Wszystkie osoby, które będą chciały zdobywać tokeny Green Coins muszą pobrać aplikację 
Planet Heroes (dostępna na urządzenia zarówno z systemami ioS jak i Android) i z niej aktywnie 
korzystać.  
 
Green Coin jest tokenem użytkowym, a jego posiadacze mogą wymienić go na nagrody i zniżki 
u partnerów handlowych Planet Heroes (np. sklepy e-commerce, restauracje, eventy itp.) lub 
zostawić je sobie i dysponować nimi jako typowym krypto aktywnem i np. handlować nim na 
giełdzie kryptowalut – Emitent planuje w przyszłości wprowadzić tokeny Green Coin do obrotu 
na giełdach typu CEX lub DEX. 
 
Emitent stale prowadzi działania mające na celu pozyskiwania jak najszerszej bazy partnerów 
handlowych, brandów i marek B2C oraz miejsc, które honorowałyby Green Coiny i przyznawały 
ich posiadaczom zniżki, doceniając w ten sposób wkład użytkowników w poszanowanie 
środowiska naturalnego.  
 
Użytkownicy w aplikacji Planet Heroes widzą listę partnerów, którzy oferują zniżki oraz listę 
nagród, oraz produktów, które mogą kupić po niższej cenie. W przypadku, gdy użytkownik chce 
skorzystać z nagrody lub kupić produkt, lub usługę wymienia w aplikacji Green Coiny na 
nagrody/ zniżki, uzyskując np. kod rabatowy lub voucher, który następnie realizuj,  dokonując 
transakcji w sklepie e-commerce lub punkcie stacjonarnym. Wymienione Green Coiny nie 
ulegają spaleniu, ale wracają do puli Green Coinów posiadanych przez Fundację Planet Heroes 
w celu dalszego ich wydawania użytkownikom za ich eko – aktywności. 
Emitent przewiduje również możliwość wprowadzenia programu nagradzania użytkowników 
Green Coins za polecanie aplikacji Planet Heroes innym osobom i w ten sposób zachęcania 
większego grona ludzi do podejmowania działań na rzecz środowiska naturalnego i 
prowadzenia zrównoważonego trybu życia.  
 
W pierwszej kolejności Green Coins będą oferowane użytkownikom z Unii Europejskiej a dopiero 
później, po zweryfikowaniu możliwości i wypełnieniu obowiązków prawnych użytkownikom z 
innych państw poza UE. 
 

2.​ Opis warunków, na jakich prawa i obowiązki mogą być modyfikowane.​
 

Wagi i ilość Green Coinów przypisane poszczególnym aktywnością użytkowników są wskazane 
w Regulaminie Aplikacji Planet Heroes. Emitent planuje prowadzić politykę, zgodnie z którą w 
przyszłości będzie coraz trudniej zdobywać Green Coins (trzeba będzie się coraz bardziej 
„napracować”) i która ma premiować wczesnych użytkowników tzw. „early adopters”.  
Ewentualna zmiana praw i obowiązków będzie następowała za pośrednictwem zmiany 
Regulaminu Aplikacji Planet Heroes  a wszelkie kluczowe zmiany będą także zawarte w formie 
aneksu do niniejszego Dokumentu Informacyjnego i opublikowanego na stronie internetowej 
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Emitenta. ​
 
Użytkownicy, którzy nie będą akceptować dokonanych zmian mogą w każdej chwili 
zrezygnować z korzystania z aplikacji Planet Heroes bez ponoszenia żadnych opłat i kosztów.  
 

3.​ W stosownych przypadkach – informacje na temat przyszłych ofert publicznych 
kryptoaktywów emitenta oraz liczby kryptoaktywów zatrzymywanych przez samego 
emitenta. ​
 

Emitent zamierza prowadzić ciągłą ofertę publiczną tokenów Green Coins począwszy od dnia 30 
maja 2025 roku, kiedy to nastąpi przydział tokenów pierwszym użytkownikom (tzw. pierwszy 
AirDrop).  
 
Emitent zamierza utworzyć i wydać całkowitą liczbę Tokenów Green Coins w ilości 
100.000.000.000 (sto miliardów), z czego przewiduje się, że pula 60.000.000.000 (sześćdziesiąt 
miliardów) stanowiąca 60 % łącznej ilości tokenów, będzie oferowana i wydawana tylko i 
wyłącznie użytkownikom platformy Planet Heroes za ich proekologiczną i prozdrowotną 
aktywność.  
 
Pozostałe 40 % puli tokenów będzie zarezerwowane na opcje motywacyjne dla pracowników i 
współpracowników Emitenta oraz jako pula przewidziana dla inwestorów finansowych i 
instytucjonalnych, którzy w drodze nabycia tokenów będą zamierzali dokonać inwestycji w 
Emitenta. 
 

4.​ W przypadku gdy oferta publiczna krypto aktywów lub ich dopuszczenie do obrotu 
dotyczy tokenów użytkowych, informacje na temat jakości i ilości towarów lub usług, do 
których tokeny użytkowe dają dostęp. ​
 

Green Coin jest tokenem użytkowym, a jego posiadacze mogą wymienić go na nagrody i zniżki 
u partnerów handlowych Planet Heroes (np. sklepy e-commerce, restauracje, eventy itp.) lub 
zostawić je sobie i dysponować nimi jako typowym krypto aktywem i np. handlować nim na 
giełdzie kryptowalut – Emitent planuje w przyszłości wprowadzić tokeny Green Coin do obrotu 
na giełdach typu CEX lub DEX. 
Emitent stale prowadzi działania mające na celu pozyskiwania jak najszerszej bazy partnerów 
handlowych, brandów i marek B2C oraz miejsc, które honorowałyby Green Coiny i przyznawały 
ich posiadaczom zniżki, doceniając w ten sposób wkład użytkowników w poszanowanie 
środowiska naturalnego. Lista partnerów handlowych oraz produktów i usług, które można 
nabyć ze zniżkami w zamian za Green Coins jest widoczna w aplikacji Planet Heroes.  
 

5.​ W przypadku gdy oferta publiczna kryptoaktywów lub ich dopuszczenie do obrotu dotyczy 
tokenów użytkowych, informacje na temat sposobu wymiany – w drodze wykupu – 
tokenów użytkowych na towary lub usługi, z którymi są związane.​
  

Użytkownicy w aplikacji Planet Heroes widzą listę partnerów, którzy oferują zniżki oraz listę 
nagród oraz produktów, które mogą kupić po niższej cenie. W przypadku, gdy użytkownik chce 
skorzystać z nagrody lub kupić produkt, lub usługę wymienia w aplikacji Green Coiny na 
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nagrody/ zniżki, uzyskując np. kod rabatowy lub voucher, który następnie realizuj,  dokonując 
transakcji w sklepie e-commerce lub punkcie stacjonarnym. Wymienione Green Coiny nie 
ulegają spaleniu, ale wracają do puli Green Coinów posiadanych przez Fundację Planet Heroes 
w celu dalszego ich wydawania użytkownikom za ich eko – aktywności. 
 

6.​ W przypadku nieubiegania się o dopuszczenie do obrotu – informacje na temat tego, w 
jaki sposób i gdzie można nabyć lub sprzedać krypto aktywa po zakończeniu oferty 
publicznej.  
 

Emitent zamierza w przyszłości wprowadzić token Green Coins do obrotu giełdach typu CEX lub 
DEX. Do tego czasu użytkownicy będą mogli jedynie wymieniać tokeny na zniżki i nagrody, o 
których mowa w pkt. 4 powyżej.  
 

7.​ Ograniczenia dotyczące zbywalności krypto aktywów będących przedmiotem oferty lub 
dopuszczenia do obrotu. ​
 

Do czasu dopuszczenia tokena Green Coins do obrotu na giełdach typu DEX lub CEX 
użytkownicy będą mogli jedynie wymieniać tokeny na zniżki i nagrody, o których mowa w pkt. 4 
powyżej. 
 

8.​ W przypadku gdy krypto aktywa wykorzystują protokoły, które służą zwiększeniu lub 
zmniejszeniu ich podaży w odpowiedzi na zmiany popytu – opis funkcjonowania takich 
protokołów. ​
 

Emitent nie planuje stosowania takich protokołów.  
 

9.​ W stosownych przypadkach – opis systemów ochrony chroniących wartość krypto 
aktywów i systemów rekompensat. ​
 

Użytkownicy nabywają tokeny Green Coins bezpłatnie za swoje proekologiczne i prozdrowotne 
aktywności.  Green Coin ma przede wszystkim cechy tokena użytkowego dającego prawo do 
zniżek i nagród u partnerów biznesowych Emitenta. Wprowadzenie w przyszłości tokena do 
obrotu na giełdach będzie dodatkowym benefitem dla użytkowników, którzy będą mogli go zbyć 
jeżeli nie będą chcieli wykorzystać go na realizację zniżek i nagród.  
 
Emitent z czasem planuje pozyskać jak najszersze grono partnerów biznesowych honorujących 
Green Coina w różnych krajach, a także zdobywać dla swoich użytkowników unikalne nagrody 
jak np. bilety na imprezy sportowe, koncerty, spotkania z gwiazdami, wystawy, wyprawy 
turystyczne itp. tak, aby posiadanie Green Coina było pożądane i dawało duże i realne korzyści 
jego posiadaczom i przez to kreowało jego realną wartość w obrocie giełdowym.   
 
Emitent planuje także zmniejszać z czasem podaż Green Coina. Wagi i ilość Green Coinów 
przypisane poszczególnym aktywnością użytkowników są wskazane w Regulaminie Działania 
Platformy Planet Heroes. Emitent planuje prowadzić politykę, zgodnie z którą w przyszłości będzie 
coraz trudniej zdobywać Green Coins i która ma premiować wczesnych użytkowników tzw. „early 
adopters”. 
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10.​ Prawo mające zastosowanie do krypto aktywów, a także właściwy sąd. ​

 
Prawem właściwym dla oferty publicznej jest prawo Rzeczpospolitej Polskiej. Sądem właściwym 
dla siedziby Emitenta jest sąd w Warszawie. Emitent zwraca uwagę na fakt, że na dzień 
publikacji niniejszego Dokumentu Informacyjnego nie zostały wydane w Polsce przepisy, które 
regulowałyby przeprowadzenie oferty publicznej i obrót kryptowalutami. Emitent dochował 
należytej staranności, aby niniejszy Dokument Informacyjny został sporządzony wg przepisów i 
standardów obowiązujących na podstawie Rozporządzenia „MICA”. 

 
 
 
 
Część H:  
Informacje na temat technologii bazowej  

 
1.​ Informacje na temat zastosowanej technologii, w tym technologii rozproszonego rejestru, 

protokołów i wykorzystanych standardów technicznych.  
 
Green Coin to token typu SPL Token wdrożony na blockchainie Solana. Kontrakt został stworzony 
przy użyciu języka Rust oraz frameworka Anchor, który upraszcza tworzenie i testowanie 
programów na Solanie. Token może zostać rozszerzony o metadane zgodne ze standardem 
Metaplex Token Metadata. 
 
 

Technologie i standardy: 

Blockchain: Solana 

Framework: Anchor 

Standard tokena: SPL Token (fungible) 

Opcjonalny standard metadanych:  Metaplex Token Metadata 

Język smart kontraktu: Rust 

Język testów: TypeScript 

 
2.​ Mechanizm konsensusu, w stosownych przypadkach.  
 
Solana korzysta z hybrydowego mechanizmu konsensusu opartego na: 

●​ Proof of History (PoH): dostarcza globalny, kryptograficzny zegar do uporządkowania 
zdarzeń. 

●​ Proof of Stake (PoS): walidatorzy stakują SOL i zatwierdzają transakcje/bloki. 
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To podejście zapewnia wysoką przepustowość (rzędu 65 000 TPS) i niskie opóźnienia. 
 

3.​ Mechanizmy zachęt w celu zabezpieczenia transakcji i wszelkie obowiązujące opłaty.  
 
Na poziomie sieci Solana: 
Walidatorzy otrzymują nagrody za uczestnictwo w konsensusie. 
Użytkownicy płacą niewielkie opłaty transakcyjne (~0.000005 SOL). 
 
W kontrakcie Green Coin nie ma dodatkowych opłat ani mechanizmów nagradzania. Kontrola 
nad tokenem leży po stronie emitenta posiadającego mint_authority 
 

4.​ W przypadku gdy krypto aktywa są emitowane, przenoszone i przechowywanie przy 
wykorzystaniu technologii rozproszonego rejestru obsługiwanej przez emitenta, 
oferującego lub osobę trzecią działającą w ich imieniu – szczegółowy opis funkcjonowania 
takiej technologii rozproszonego rejestru.  

 
Kontrakt Green Coin działa na publicznym blockchainie Solana (warstwa L1). Emitent nie hostuje 
własnej infrastruktury DLT, ale korzysta z sieci rozproszonej zarządzanej przez globalną 
społeczność validatorów. 
 
Emitent: posiada mint_authority i może emitować nowe tokeny,może spalać tokeny i 
kontrolować zasób, opcjonalnie może ustawić metadane tokena (nazwa, symbol, URI) z 
poziomu klienta po wdrożeniu kontraktu. 
 

5.​ Informacje na temat wyników audytu zastosowanej technologii, jeżeli przeprowadzono 
taki audyt. ​
 

Kontrakt nie przeszedł jeszcze audytu bezpieczeństwa przez niezależną firmę zewnętrzną. 
Obecny stan: Kontrakt został przetestowany lokalnie za pomocą Anchor i Mocha (TypeScript). 
Pokrywa przypadki: inicjalizacja tokena, mintowanie, transfer, spalanie.​
 

Część I:  
Informacje na temat ryzyka  

 
1.​ Opis czynników ryzyka związanych z ofertą publiczną krypto aktywów lub ich 

dopuszczeniem do obrotu. ​
 

Oferta publiczna jest związana z bezpłatnym nabywaniem tokena Green Coin Network przez 
użytkowników aplikacji Planet Heroes. Nie został ustanowiony żaden minimalny próg subskrypcji. 
W związku z powyższym Emitent nie przewiduje czynnika ryzyka w postaci niedojścia oferty 
publicznej do skutku.  
 
Emitent wskazuje jednak na ryzyko niedopuszczenia Green Coina do obrotu giełdowego na 
platformach typu DEX lub CEX. Emitent zamierza w przyszłości wprowadzić tokena do obrotu 
giełdowego i podjąć należyte starania w tym zakresie jednak decyzja o dopuszczeniu do obrotu 
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leży w wyłącznej gestii operatorów obrotu giełdowego, którzy w sposób niezależny będą oceniać 
Wnioski Emitenta o dopuszczeniu tokena do obrotu na zarządzanych przez nich giełdach. 
Ponadto należy zwrócić również uwagę na ciągle postępujące zmiany przepisów prawa, które 
mogą mieć wpływ na możliwość wprowadzenie tokena do obrotu.  
W przypadku niedopuszczenia tokena do obrotu, nabywcy Green Coina nie będą mieli 
możliwości handlu nim na giełdzie kryptowalut. Będą mogli jedynie wymieniać go na zniżki i 
nagrody u partnerów biznesowych platformy Planet Heroes.  
 

2.​ Opis czynników ryzyka związanych z emitentem, jeżeli nie jest nim oferujący lub osoba 
ubiegająca się o dopuszczenie do obrotu. ​
 

Emitent jest jednocześnie Oferującym. Model biznesowy Emitenta oraz platformy Planet Heroes 
został opisany w Części D pkt. 5,  a Emitent zamierza prowadzić swoją działalność operacyjną w 
sposób ciągły i bezpieczny dla jego sytuacji finansowej.  
 
Nie można jednak wykluczyć niepowodzenia gospodarczego projektu aplikacji Planet Heroes ani 
także żadnych zdarzeń losowych, które mogłyby spowodować zaprzestanie świadczenia usług 
przez Platformę Planet Heroes i w konsekwencji zamknięcie projektu i niemożliwość korzystania z 
tokenów Green Coin.  
Nabywcy tokena Green Coin muszą się również liczyć z ryzykiem, że Emitentowi nie uda się 
pozyskać tak wielu partnerów handlowych honorujących Green Coina jak zakłada, w związku z 
czym Green Coin może mieć mniejszą wartość użytkową, dla jego posiadaczy niż przewidywano.   
 

3.​ Opis czynników ryzyka związanych z krypto aktywami. ​
 

Krypto aktywa są niebezpieczne i cechują się bardzo dużą zmiennością ich ceny na giełdach.  
Inwestowanie w krypto aktywa pociąga za sobą wiele czynników ryzyka, w tym: zmienność 
kursów, brak regulacji, zagrożenia cyberprzestępczości, oszustwa, oraz dezinformacja. Oznacza 
to, że wahania cen, brak kontroli, ataki hakerskie, fałszywe reklamy i manipulacje mogą 
prowadzić do strat finansowych.  
 
Inwestujący w kryptowaluty powinni być w szczególności świadomi, że: ​
 

●​ Kursy kryptowalut są znane z dużej zmienności, co oznacza, że mogą gwałtownie spadać lub 
rosnąć, nawet w krótkim czasie; 

●​ Rynek kryptowalut jest w dużej mierze nieuregulowany, co oznacza, że brak jest jasnych 
zasad i przepisów prawnych, które chronią inwestorów; 

●​ Kryptowaluty i związane z nimi platformy są częstym celem ataków hakerskich, co może 
prowadzić do kradzieży środków; 

●​ Na rynku kryptowalut często pojawiają się oszustwa, takie jak fałszywe reklamy, projekty 
oszukańcze lub manipulowanie cenami;  

●​ Kryptowaluty, ze względu na anonimowość transakcji, są wykorzystywane do prania 
pieniędzy i finansowania przestępstw; 

●​ Środki przechowywane w formie kryptowalut nie są objęte Bankowym Funduszem 
Gwarancyjnym, co oznacza brak zabezpieczenia w przypadku upadłości banku lub 
platformy; 
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●​ Kryptowaluty nie są powszechnie akceptowane w punktach handlowo-usługowych, co 
ogranicza ich praktyczne zastosowanie. 

 
 

4.​ Opis czynników ryzyka związanych z realizacją projektu. ​
 

Jak w przypadku każdego przedsięwzięcia biznesowego istnieje ryzyko niepowodzenia 
gospodarczego rozwoju aplikacji Planet Heroes. Zbyt mała ilość użytkowników lub brak 
wystarczającego zainteresowania ze strony partnerów biznesowych (niepozyskanie klientów) 
będzie skutkowało koniecznością zamknięcia aplikacji co w efekcie spowoduje brak możliwości 
wykorzystywania tokenów Green Coin. ​
 
Nabywcy tokena Green Coin muszą się również liczyć z ryzykiem, że Emitentowi nie uda się 
pozyskać tak wielu partnerów handlowych honorujących Green Coina jak zakłada, w związku z 
czym Green Coin może mieć, mniejszą wartość użytkową dla jego posiadaczy niż przewidywano.   
 
 

5.​ Opis czynników ryzyka związanych z zastosowaną technologią oraz ewentualnych 
środków ograniczających ryzyko.​
 

Jak w każdym projekcie istnieje ryzyko zawodności technologii, niewydajności technologii przerw 
w świadczeniu usług. Emitent zmitygował te ryzyka, ponieważ nie zdecydował się na 
opracowanie własnej sieci Blockchain, ale wykorzystywanie popularnej i sprawdzonej na rynku 
platformy oferowanej przez Solana Labs. Mimo wszystko nie można w żadnym wypadku 
całkowicie wykluczyć błędów lub zawodności tej platformy. Ponadto zawsze istnieje też ryzyko 
błędów technologicznych Emitenta podczas kodowania smart contractu co może uniemożliwić 
bezpieczne i niezawodne naliczanie Green Coinów i realizację transakcji za ich pośrednictwem.  

​
 

Część J:  
Wpływ na środowisko 

 
Informacje na temat głównych niekorzystnych skutków dla klimatu i innych niekorzystnych 
skutków środowiskowych mechanizmu konsensusu zastosowanego do emisji kryptoaktywa.  

Blockchain Solana, wykorzystywany do emisji kryptowaluty Green Coins, należy obecnie do 
najbardziej przyjaznych środowisku technologii rozproszonego rejestru. W przeciwieństwie do 
energochłonnych sieci opartych na mechanizmie konsensusu Proof of Work (takich jak Bitcoin), 
Solana korzysta z innowacyjnego podejścia Proof of History (PoH) połączonego z Proof of Stake 
(PoS), co pozwala znacząco ograniczyć zużycie energii elektrycznej. Według analizy 
przeprowadzonej przez zespół Solana Foundation, jedna transakcja w tej sieci zużywa zaledwie 
około 0,003 kWh, co jest porównywalne z energią zużywaną przy kilku wyszukiwaniach w Google i 
tysiące razy mniej niż w przypadku Bitcoin czy Ethereum w wersji przed przejściem na PoS. Mimo 
to, jak każda infrastruktura cyfrowa, Solana wiąże się z pewnym śladem węglowym, 
wynikającym głównie z pracy węzłów sieci i wykorzystywanej infrastruktury serwerowej. Choć 
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Solana osiąga bardzo wysoką przepustowość i niskie opóźnienia, co sprzyja skalowaniu z 
minimalnym wpływem na środowisko, to operacje te wymagają funkcjonowania sprzętu 
komputerowego o wysokiej wydajności. Produkcja, eksploatacja i utylizacja tego sprzętu mogą 
generować e-odpady oraz pośrednie emisje CO₂, jeśli serwery nie są zasilane energią 
odnawialną. Istnieje również ryzyko nadmiernej centralizacji, jeśli węzły skupiają się w dużych 
centrach danych o nieekologicznym profilu. Jednak Solana podejmuje aktywne kroki w kierunku 
zrównoważonego rozwoju – regularnie publikuje raporty środowiskowe, współpracuje z 
ClimateTrade oraz zachęca partnerów do korzystania z zielonej energii. Według raportu Solana 
Foundation z 2023 roku, sieć osiągnęła neutralność węglową, co czyni ją jedną z najbardziej 
ekologicznych opcji dla projektów takich jak Green Coins, które chcą łączyć technologię 
blockchain z pozytywnym wpływem na klimat i środowisko. 

Ponadto należy podkreślić, że ideą tokena Green Coin Network jest ich wydawanie 
użytkownikom aplikacji Planet Heroes w zamian za aktywności proekologiczne i prozdrowotne, w 
związku z czym każdy Green Coin zostanie wykreowany i powstanie de facto tylko wtedy jeżeli 
nastąpi pozytywne zdarzenie dla środowiska naturalnego. To kreuje unikalny charakter Green 
Coina jako kryptoaktywa nie tylko o ograniczonym negatywnie wpływie na środowisko, ale wręcz 
narzędziu efektywnie wpływającym na jego poprawę i też w efekcie na zmniejszenie emisji CO₂ 
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